[laTa

31.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

29.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

Bbinucka no cyety
Cyer:

Bnageney cyera:
[Mepuogn;:

BanwoTa cuyeTa:

VHH:

Poccuinckuin pyénb

4703026257

985 685,57 RUR
890 276,52 RUR

OcTaToK BXoAsiLUNA:
OcTaToK ucxoasiLni:

JlaTa npegblayLien onepauumn rno CYETY:

c 01.01.2024 no 31.01.2024

40703 810 9 32130 000705

CapgoBoayeckoe HEKOMMepYeckoe ToBapuLecTso "Tpya-2"

BUK: 044030786

Kop. cyer:

Apnpec:

O60poTbI Mo AebeTy:

O60poTbl N0 KpeguTy:

31.12.2023

Homep [eb6eT Kpegut
3802 99,00
12 4 593,00
13 10,00
11 5 600,00
10 2 175,00
9 6 000,00
16978 55,00
960430 5 500,00

30101 810 6 00000 000786

206 326,87 RUR
110 917,82 RUR

KoHTpareHT

HaunmeHoBaHue, MHH, KI1I1, cyeT
AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KI: 780443001
CyéT: 70601 810 1 32132 710200

KasHauencTteo Poccun (PHC Poccum)
NHH: 7727406020 KMr: 770801001
CuyéeT: 03100 643 0 00000 018500

OC®P MO CAHKT-TIETEPBYPTY U
JIEHWHIPACKOW OBJIACTH

NHH: 7802114044 Kr1r: 780201001
CyéT: 03100 643 0 00000 014500

HukntnH Bnagnmunp Cepreesuny
NHH: 781413987856
CuéeT: 40817 810 4 55862 127304

HukutnH Bnagumup Cepreesuy

NHH: 781413987856

CueT: 40817 8104 55862 127304

Ul AnekceeBa BaneHTnHa BacunbeBHa
NHH: 470401640500

CueT: 40802 810 0 55000 0710743

AO "Anbda-baHK"

NHH: 7728168971 K. 780443001
CueT: 47423 8109 32130 013792

baHk (BUK, HaumeHoBaHMe)

BUK: 044030786
Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUI"
AO "AJTbOA-BAHK"

BUK: 017003983

bank: OTAEJIEHUE TYJIA BAHKA
POCCUWN//YDK no Tynbckon obnactur Tyna

BUK: 014030106

bank: CEBEPO-3AMNALHOE 'Y BAHKA
POCCUWN//YDK no r.CaHkT-leTepbypry r
CaHkT-lleTepbypr

BUK: 044030653
BaHk: CEBEPO-3AMALHbLIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-leTepbypr

BUK: 044030653

BaHk: CEBEPO-3AMAHbIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-leTepbypr

BUK: 044030653

BaHk: CEBEPO-3AMAHbIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-TleTepbypr

BUK: 044030786
Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMI"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 042202603

BaHk: BOJITO-BATCKWUM BAHK MAO
CBEPBAHK r HuxHnn Hosropoa

BMK 044030786

AO «AJIbOA-BAHK»
[0 "CMB-NecHoit npocnekT (ton)" 8 UITUAN "CAHKT-METEPBYPICKUIN" AO "AlTb®A-BAHK"
1950009, r. CaHkT-lNeTepbypr, yn.Akagemuka Jlebegera, 4.31,kop.2, Jintep A

K/c4. 30101810600000000786 B CEBEPO-3AMNAAHOE 'Y BAHKA POCCUN
NHH 7728168971

ﬂ,OKyMeHT nepenaH B 3JIEKTPOHHOM BUAE

BuHorpagosa JltogMmuna EBreHbeBHa

1950009, r. CaHkT-leTepbypr, yn.Akagemunka Jlebenena, a.31,kop.2, Jiutep A

HasHayeHue nnartexa

CnucaHue komuccum 3a ycn. Anbga-HYekbusHec no
KapTe 2200+8719 B cooTB. ¢ ABC/APKO/OKK n
Tapud.banka. HOC He 06n. 31.12.23 30.01.24

EanHbin Hanorosbi nnatex. HAC He obnaraetcs

B3HoCbI Ha 06s13aTeNbHOE CTpaxoBaHue OT
HecYacCTHbIX cny4yaeB. PernctpaunoHHbin Homep B PCC
4703007440. HOC He obnaraeTtcs

Onnata TpyaoBoMy gorosopy nogpaga ot 15.01.2024
(nemoHTax 7-mu TpexdasHbix MY). HAC He o6naraetcs

3apnnaTa no TpyaoBOMY AOroBopy (3NeKTPUK) 3a
AaHBapb 2024. HOC He obnaraeTcs

Onnata no goroeopy Tp-24/01 (apeHAa TEXHUKU
23.01.2024 n 26.01.2024: y6opKka CHera Ha TeppUTopum
CHT). HOC He o6naraeTcs.

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
960430 ot 26.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 26/01/2024; ; ; CeeT y4yacTok 47

Kop
aebutop

LOKyMeHT

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopy4veHue

[NnaTexHoe
nopy4vyeHue

[NnaTexHoe
nopy4vyeHue

NnaTexHoe
nopyyeHue

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

NnaTexHoe
nopyyeHue

cTp. 1




IaTta

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

Homep

1564

800603

1484

42472

86

82710

16

787871

157468

[NebeT

5,86

103,56

40,00

100,00

8 646,16

40,64

37,00

Kpeaut

HanmenoBanune, UHH, KT, cyéeT
AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 K. 780443001
CueT: 474238109 32130 013792

586,00

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

10 356,00

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

4 000,00

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130 013792

10 000,00

CHT "COJIHEYHOE"

NHH: 4703022541

CuéT: 40703 810 6 55410 103286

AO "Anbda-baHK"

NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

4 064,46

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

KoHTpareHT

baHk (BUK, HaumeHoBaHue)
BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMW"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786
Bank: OUINAN "CAHKT-NIETEPBYPICKNIA"
AO "AJTb®A-BAHK" r CaHkT-eTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMI"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786
Bank: OUINAN "CAHKT-NETEPBYPICKNIA"
AO "AJTb®A-BAHK" r CaHkT-eTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMW"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786
Bank: OUINAN "CAHKT-NETEPBYPICKNIA"
AO "AJTb®A-BAHK" r CaHkT-eTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUI"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786
Bank: ®UNAN "CAHKT-METEPBYPICKNW"
AO "ANTb®A-BAHK" r CaHkT-TeTepbypr

BUK: 044030653

BaHk: CEBEPO-3AMAHbIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-TleTepbypr

BUK: 044030786
Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMI"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 042202603

BaHk: BOJITO-BATCKWUM BAHK MAO
CBEPBAHK r HuxHnn Hosropoa

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUW"
AO "AJIbOA-BAHK"

HasHayeHune nnartexa

Komuccusa 3a 3aumcneHune B Bantote PO no nnatexy N
800603 o1 26.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

B3HOCHI //YY. 38// BOOA, HOC HE OBJ1IATAETCA

Komuccusa 3a 3aumcneHune B Bantote PO no nnatexy N
42472 ot 26.01.2024 CornacHo Tapudam baHka H,C
He obnar. CHT "Tpya-2"

B3HOCHI //YY. 34// 3JIEKTPUHECTBO, HAC HE
OBJIATAETCH

Komuccusa 3a 3aumcneHue B Bantote PO no nnatexy N
82710 o1 26.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 25/01/2024;
SJIEKTPUHECTBO 1 BOOA 3A OEKABPb 2023
MN-K-H,I

Komuccus 3a sauncneHue B Bantote PO no nnatexy N
787871 o1 24.01.2024 CornacHo Tapudam banka H,C
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 23/01/2024;
B3HOCbI Y4Y.29 /

Onnata 3a BoAgoCHabxeHue 3a aekabpb. HAOC He
obnaraeTcs.

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
157468 o1 22.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 20/01/2024;
; BOOOCHab)XeHune,3/3H .aekabpb 2023

Komuccus 3a sauncneHue B Bantote PO no nnatexy N
866678 o1 22.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

Kon
neébutop

JOKYMeHT

BaHkoBCKUM
opaep

NMnaTexHoe

nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

NMnaTexHoe

nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

NMnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopyveHue

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

cTp. 2



IaTta

22.01.2024

19.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

15.01.2024

Homep

866678

28

96671

134329

7360

7356

658

657

1114

37997

[NebeT

3 500,00

11,61

30,00

20,00

80,00

67,00

7 330,44

Kpeaut

3 700,00

1 160,89

3 000,00

2 000,00

8 000,00

6 700,00

KoHTpareHT

HaunmeHoBaHune, UHH, KI1I1, cyeTr

NI AnekceeBa BaneHTuHa BacunbeBHa
NHH: 470401640500
CuéeT: 40802 810 0 55000 010743

AO "Anbga-baHK"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

CuéT: 30302 810 8 00020 000004

AO "Anbda-baHK"

NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130 013792

AO "Anbga-baHK"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

AO "Anbga-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

CHT "COJTHEYHOE"
NHH: 4703022541
CyeT: 40703 810 6 55410 103286

baHk (BUK, HaumeHoBaHue)
BUK: 042202603

BaHk: BOJITO-BATCKUM BAHK MAO
CBEPBAHK r HuxHnn Hosropoa

BUK: 044030653

BaHk: CEBEPO-3AMAHbIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-TleTepbypr

BUK: 044030786

BaHk: OUINAN "CAHKT-METEPBYPI CKMI"
AO "AJTbOA-BAHK"

BUK: 044030786

BaHk: OUJTMAN "CAHKT-NMETEPBYPI CKUN"
AOQ "AJTb®A-BAHK" r CaHkT-TeTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMI"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 042202603

BaHk: BOJITO-BATCKUM BAHK MAO
CBEPBAHK r HuxHnn Hosropoa

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMI"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786

BaHk: OUTNAN "CAHKT-MIETEPBYPI CKUI"
AO "AJTbOA-BAHK"

BUK: 044030790
bank: TAO "BAHK "CAHKT-METEPBYPI" r
CaHkT-lleTepbypr

BUK: 044030790

baHk: TAO "BAHK "CAHKT-METEPBYPI" r
CaHkT-lNeTepbypr

BUK: 044030786

BaHk: OUTNAN "CAHKT-MIETEPBYPI CKUI"
AO "AJTbOA-BAHK"

BUK: 044030786

BaHk: OUJTMAN "CAHKT-NMETEPBYPICKUN"
AOQ "AJTb®A-BAHK" r CaHkT-TeTepbypr

BUK: 044030653

Bank: CEBEPO-3AMNAOHbIVA BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-leTepbypr

HasHayeHune nnartexa

3A 19/01/2024;
YsIeHCKNe B3HOCbI Y449

Onnata no goroeopy Tp-24/01 (apeHAa TEXHUKMU:
18.01.2024 - unctka nuHui CHT ot cHera). HAC He
obnaraetcs.

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
96671 ot 17.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 16/01/2024,
OrJ1. 3A 3JIEKTPO3HEPT N0 CHETHNKN24150170 3A
2023 3A Y4 48,CYMMA 1160.89,6E3 H/IC.

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
134329 o1 17.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

AnekTpuyecTtBo 35 yyacTtok;16/01/2024

Komuccus 3a sauncneHue B Bantote PO no nnatexy N
658 o1 16.01.2024 CornacHo Tapudam baHka HIC He
o6nar. CHT "Tpyg-2"

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
657 oT 16.01.2024 CornacHo Tapugam banka HL1C He
obnar. CHT "Tpyg-2*

BoaocHabxeHune aekabpb 2023, CHT Tpya-2, y4, 16

On.a3Heprua 3a aHBapb 2024, CHT Tpya-2,y4, 16

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
37997 o1 16.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3a cBeT YyacTok N213

OnnaTta 3a BOAOCHab)XeHUe 3a Hos6pb. HAC He
obnaraetcsi.

Kon
neébutop

JOKYMeHT

NnaTexHoe
nopyyeHue

[NMnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopy4eHue

BaHkoBCKUM
opaep

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopy4vyeHue

[NMnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopy4eHue

[NnaTexHoe
nopy4eHue

cTp. 3



IaTta

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

13.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

Homep

20

231290

16

03453

122

9508

44

144474

[NebeT

325,00

2 175,00

137 090,25

181,66

37,68

20 500,00

116,82

20,00

15,00

Kpeaut

18 166,30

3768,21

11 681,97

2 000,00

KoHTpareHT

HaumeHoBaHue, MHH, KI1T1, cyer
KasHayeicTteo Poccum (PHC Poccum)
NHH: 7727406020 Krr: 770801001
CuéT: 03100 643 0 00000 018500

HukutnH Bnagumup Cepreesuy
NHH: 781413987856
CuéT: 40817 810 4 55862 127304

AO "TIETEPBYPICKA{l CEbITOBAA
KOMIMAHUA"
NHH: 7841322249 Krr: 780401001

CuéT: 40702 810 9 92000 002706

AO "Anbda-baHk"

NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130 013792

AO "Anbda-baHK"
NHH: 7728168971 KM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

UM Muxannos mMutpun Muxannosumy
NHH: 780617344499
CyéT: 40802 810 2 55000 003770

AO "Anbda-baHK"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

baHk (BUK, HaumeHoBaHue)

BUK: 017003983

bank: OTAEJIEHUE TYJIA BAHKA
POCCUWN//YDK no Tynbckon obnactu r Tyna

BUK: 044030653

BaHk: CEBEPO-3AMAHbIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-leTepbypr

BUK: 044525823
BaHk: BaHk I'TIb (AO) r MockBa

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUW"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 042202603
BaHk: BOJITO-BATCKUIN BAHK MAO
CBEPBAHK r HmxHuin HoBropop

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUI"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 042202603

BaHk: BOJITO-BATCKWUM BAHK MAO
CBEPBAHK r HuxHnn Hosropoa

BUK: 044030653

BaHk: CEBEPO-3AMAHbIN BAHK MAO
CBEPBAHK r CaHkT-TleTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUI"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 044030786

BaHk: OUJTMAN "CAHKT-NMETEPBYPICKUN"
AO "ANTb®A-BAHK" r CaHkT-lNeTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMW"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786

Bank: OUINAN "CAHKT-NIETEPBYPICKNIA"
AO "AJTb®A-BAHK" r CaHkT-eTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUW"
AO "AJIbOA-BAHK"

HasHayeHune nnartexa

EanHbin Hanoroebin nnatex. HOC He obnaraeTcs

ABaHc no TpyaosoMy gorosopy (anektpuk). HOC He
obnaraetcs

Onnata 3a NOTPebsIeHHYI0 3NEKTPOIHEPTUIO
(MOLWHOCTb) N0 fOroBopy/KOHTpaKTy NO
47120000305404 3a gekabpb 2023 roga. B Tom uncne
HAOC 20%, 22848.38 py6.

Komuccusa 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
231290 o1 15.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 12/01/2024;
B3HOCbI //YY. 20//

Komuccusa 3a 3auncnenune B Bantote PO no nnatexy N
93453 o1 15.01.2024 CornacHo Tapudam baHka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 13/01/2024;
MJTATEXW //YY. 5//

Onnata no gorosopy 2022-18/07 ot 18.07.2022.
BeaeHune xo3ancTBeHHO-GOUHAHCOBOW AeATENbHOCTU
CHT. HAC He obnaraeTtcs

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
9508 o1 12.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC He
o6nar. CHT "Tpya-2"

Mnatexwn //yy. 42//, 11C: 42

Komuccusa 3a 3aumcneHune B Bantote PO no nnatexy N
144474 o1 12.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 11/01/2024;
YTEHCKWIN B3HOC HA 2024 YYACTOK 28 MJ1-K ,24//

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
42244 ot 12.01.2024 CornacHo Tapudam banka HA,C
He obnar. CHT "Tpya-2"

Kon
neébutop

JOKYMeHT

NnaTexHoe
nopyyeHue

NnaTexHoe
nopyyeHue

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopy4vyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopyyeHue

NMnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

cTp. 4



IaTta

12.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

10.01.2024

09.01.2024

Homep

42244

9420

9418

664539

653372

1374

39477

345597

1106

[NebeT

3,90

15,00

0,29

120,00

7 182,00

Kpeaut

1 500,00

1 500,00

390,00

29,21

12 000,00

814,78

KoHTpareHT

HaunmeHoBaHune, UHH, KI1I1, cyeTr

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130 013792

AO "Anbga-baHK"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

AO "Anbda-baHK"
NHH: 7728168971 KM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130013792

AO "Anbda-baHk"
NHH: 7728168971 KIM: 780443001
CuéT: 47423 8109 32130 013792

000 "O6navyHas nnatdopma KOMETA"
NHH: 7810336812 KMM: 781001001
CuéT: 40702 8107 70010 272892

AO "Anbda-baHk"

NHH: 7728168971 K. 780443001
Cuet: 47426 8101 32130007770

baHk (BUK, HaumeHoBaHue)
BUK: 042202603

BaHk: BOJITO-BATCKUM BAHK MAO
CBEPBAHK r HuxHnn Hosropoa

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMW"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 044030786

BaHk: OUINAN "CAHKT-METEPBYPI CKMI"
AO "AJTbOA-BAHK"

BUK: 044525974
baHk: AO "TuHbkod@d baHk" r Mockea

BUK: 044525974
baHk: AO "TuHbkod@d baHk" r Mockea

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUI"
AO "AJIb®A-BAHK"

BUK: 044030786

Bank: ®UTNAN "CAHKT-METEPBYPICKNW"
AO "AJIb®A-BAHK" r CaHkT-TleTepbypr

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKUI"
AO "AJIbOA-BAHK"

BUK: 042202603

Bank: BOJITO-BATCKUW BAHK MAO
CBEPBAHK r HmxHnn Hosropoa

BUK: 044525092

BaHk: MockoBckun ®unman AO Kb
"Moaynbb6aHk" r MockBa

BUK: 044030786

Bank: ®UJTMAN "CAHKT-METEPBYPICKMW"
AO "AJIbOA-BAHK"

HasHayeHune nnartexa

3A 11/01/2024;
dneKTpuyecTBo,y4y.44

Komuccus 3a sauncneHue B Bantote PO no nnatexy N
653372 o1 11.01.2024 CornacHo Tapudam banka HAC
He obnar. CHT "Tpya-2"

Komuccus 3a 3auncneHue B Bantote PO no nnatexy N
664539 o1 11.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

21 yyacTok 4yneHckue BaHocbl. HIC He obnaraetcs

21 yyacTok anekTtpuyectBo. HC He obnaraeTtcsa

Komuccusa 3a 3auncnenune B Bantote PO no nnatexy N
39477 o1 11.01.2024 CornacHo Tapudam baHka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

B3Hocbl //y4. 11//, NC: 11

Komuccus 3a sauncneHue B Bantote PO no nnatexy N
345597 ot 11.01.2024 CornacHo Tapudam banka HC
He obnar. CHT "Tpya-2"

3A 10/01/2024
y4yacToK 3 onsiata KBUTaHLMK

JInyeHsua ACKY3 3a 2024 roa. HAC He obnaraeTcs.

/3/ Bbinnata HauncneHHbix npoueHTosB ¢ 01.12.23 no
31.12.23 no cyety CHT "Tpya-2°

Kon
neébutop

JOKYMeHT

NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopy4eHue

[NnaTexHoe
nopy4eHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopyyeHue

BaHkoBCKUM
opaep

[NnaTexHoe
nopyveHue

[NnaTexHoe
nopy4vyeHue

BaHkoBCKUM
opaep
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